
Zestaw frezarski do kamienia EZ 125Zestaw frezarski do kamienia EZ 125

Zestaw składa się ze:
Szlifierki kątowej PRAg 125ESa

Przystawki frezującej do kamienia PPSk 1





Szlifierka kątowa PRAg 125ESa- Wykaz części zamiennych

Poz. Nazwa części Numer rysunku lub indeksu Szt/Wyrób
1 KORPUS SILNIKA- ZESPÓŁ                  1260-000-164   1
2 WIRNIK KOMPLETNY PRAg 125ES             C-34260        1

2.8 ŁOŻYSKO KULKOWE 609 T1DDMC5E J EA3L     0631-111-018   1
2.9 ŁOŻYSKO KULKOWE 607T1XDDW1CG19E J EA3L6 0631-111-011   1

2.10 PIERŚCIEŃ OSADCZY SPRĘŻYN Z 9           0639-361-009   1
2.12 PIERŚCIEŃ MAGNETYCZNY- ENKODER 1158-119-053  1

Szlifierka kątowa PRAg 125ESa- Wykaz części zamiennych

2.12 PIERŚCIEŃ MAGNETYCZNY- ENKODER 1158-119-053  1
3 STOJAN KOMPLETNY PRAg 125ES             C-34261        1
4 KORPUS GŁOWICY PRAg 125AEO              C-21132        1
5 TARCZA ŁOŻYSKOWA                        C-33903        1
6 PRZEKŁADNIA ZĘBATA STOŻKOWA             C-47128        1
7 WRZECIONO                               C-33916        1
8 OSŁONA PRAg125AEO-ZESPÓŁ                C-47120        1
9 SZCZOTKOTRZYMACZ - ZESPÓŁ               1119-120-029   1

10 PRZYCISK BLOKADY                        C-47112        110 PRZYCISK BLOKADY                        C-47112        1
11 PODKŁADKA TALERZOWA                     C-47117        1
12 PODKŁADKA DYSTANSOWA                    C-47123        1
13 PIERSCIEŃ USZCZELNIAJĄCY 3,8x1,5        1373-121-033   1
14 PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJĄCY 20x1,5         1373-119-005   1
15 PIERŚCIEŃ USZCZELNIAJACY 50x1           1373-121-022   1
16 TARCZA MOCUJĄCA DOLNA                   C-47121        1
17 TARCZA MOCUJĄCA GÓRNA                   C-44332        1
18 SZCZOTKA                                0642-621-377   218 SZCZOTKA                                0642-621-377   2
19 SPRĘŻYNA SPIRALNA 3x0,3-II              0652-620-459   2
20 SPRĘŻYNA                                0652-620-147   1
21 SPRĘŻYNA 0,6/4x23                       0652-620-135   1
22 ŁĄCZNIK PRF5                            0642-621-374   1
23 ODGIĘTKA 8x95                           1260-000-064   1
24 ODCIĄŻKA 4x3,5                          1362-215-002   1
25 SZNUR PRZYŁĄCZENIOWY  11                C-20511/11     125 SZNUR PRZYŁĄCZENIOWY  11                C-20511/11     1
26 WKŁADKA ŁOŻYSKA 19x7,5                  1373-121-018   1
27 KONDENSATOR WXP-224K-03                 1158-123-093   1
28 CIĘGNO PRAg 125AEO                      C-47144        1
29 PRZESUWKA PRAg 125AEO                   C-47143        1
30 REGULATOR ELEKTRONICZNY PRAg 125ES      C-34266        1
31 POKRĘTŁO REGULATORA                     1260-000-166   1
32 OSŁONA TYLNA                            C-34085        1
33 PRZEWÓD Z NASUWKĄ (75mm)                C-47861/3      333 PRZEWÓD Z NASUWKĄ (75mm)                C-47861/3      3
34 TULEJKA ŻYŁY A 10907                    1119-183-496   4
35 ŁOZYSKO KULKOWE 6002 DDU CE             0631-113-075   1
36 OSŁONA IZOLACYJNA KONEKTORA 2,8MM       1131-190-044   3
38 ŁOZYSKO IGIEŁKOWE RHNA 061009           0631-242-087   1
40 PIERŚCIEŃ OSADCZY SPRĘŻYN W 32          0639-361-332   1
42 WKRĘT M4x12-5.8-B-Fe/Zn5                0653-512-138   4
43 WKRĘT DO TWORZYW TW 4x16 KB/1           0653-340-123   543 WKRĘT DO TWORZYW TW 4x16 KB/1           0653-340-123   5
44 WKRĘT DO TWORZYW TW 4x19 KB/1           0653-340-138   8
45 WKRĘT DO TWORZYW TW 4x13 KB/1           0653-340-126   2
46 PODKŁADKA SPRĘŻYSTA 4.1 Fe/Zn5          0653-191-003   4
47 SZNUR PRZYŁĄCZENIOWY PRBt 370M          1136-922-078   1
48 ŁĄCZNIK OCHRONNY PRCD-2                 1115-293-157   1

654 RĘKOJEŚĆ DODATKOWA PRCu 10II            1362-215-059   1
655 KLUCZ PŁASKI S17 DŁUG 145-8.651         0643-242-016   1
656 KLUCZ SPECJALNY PRXp 115B-ZESPÓŁ        0656-190-029   1656 KLUCZ SPECJALNY PRXp 115B-ZESPÓŁ        0656-190-029   1





Przystawka frezarka do kamienia PPSk 1- Wykaz cz��ci zamiennych

Poz. Nazwa cz��ci Indeks/Rysunek Szt/Wyrób
1 PODSTAWA                                C-34307        1
2 PODSTAWA GÓRNA                          C-21221        1
3 OBEJMA NA SZLIFIERK�                    C-34306        1
4 ZACISK OBEJMY                           C-48196        1
5 WSPORNIK PODSTAWY GÓRNEJ                C-48195        2
6 TULEJA WRZECIONA                        C-48193        1

Przystawka frezarka do kamienia PPSk 1- Wykaz cz��ci zamiennych

6 TULEJA WRZECIONA                        C-48193        1
7 WRZECIONO                               C-48194        1
8 PRZEJ�CIÓWKA                            C-48192        1
9 ZDERZAK                                 C-48197        1
10 SPR��YNA FI 2,0x18x72                   0010-000-001   2
11 WW-4-110/SDS PLUS ŁO�YSKO LM 13-UU CX   0010-000-002   2
12 ŁO�YSKO KULKOWE 6202 T1XDDW1CM NS7      0631-113-138   2
13 KO�CÓWKA W��A 1/2 G/Z M.                0010-000-004   1
14 NYPEL MOS. 10x8                         0010-000-005   114 NYPEL MOS. 10x8                         0010-000-005   1
15 REDUKCJA MOSI��NA 15x10                 0010-000-006   1
16 ZAWÓR KULK.W.15 MOTYLEK 140             0010-000-007   1
17 �RUBA M 8x35 PN/M-82302 Zn 8.8          0010-000-009   2
18 SIMERING 15x30x7 TC FPM BR�Z            0010-000-012   2
19 WIERTŁO DIAMENTOWE FI 4                 0010-000-014   1
20 PODKŁADKA M12 PN/M-82006 Zn             0010-000-015   4
21 �RUBA M10x20 PN/M-82302 Zn 8.8          0010-000-016   2
22 NAKR�TKA M10 PN/M-82144 Zn              0010-000-017   222 NAKR�TKA M10 PN/M-82144 Zn              0010-000-017   2
23 PODKŁADKA M8 PN/M-82006 Zn              0010-000-019   2
24 PIER�CIE� OSADCZY SPR��YN Z 13          0010-000-021   2
25 PIER�CIE� OSADCZY SPR��YN Z 23          0010-000-022   4
26 PRZEDŁU�KA MOS. 1/2*6                   0010-000-023   1
27 WKR�T DOCISK. M5x6 DIN-914              0010-000-024   1
28 PODKŁADKA KORONKOWA 10 DIN-6798A        0010-000-025   2
29 �RUBA SKRZYD. M5x12 DIN 316             0010-000-026   129 �RUBA SKRZYD. M5x12 DIN 316             0010-000-026   1
30 �RUBA M6x16 PN/M-82302 Zn 8.8           0010-000-030   2
31 WKR�T DOCISK. M8x12 DIN-914             0010-000-031   1
32 PIER�CIE� OSADCZY SPR��YN Z 15          0639-361-015   1
33 R�KOJE�� DODATKOWA PRCu 10II            1362-215-059   2
34 KLUCZ RWTg 2.5                          0010-000-035   1
35 KLUCZ  RWTg 5                           0643-259-001   1
36 KLUCZ RWTg 8                            0010-000-036   1

WIERTŁO PI WI0023 0010-000-013 0WIERTŁO PI WI0023 0010-000-013 0



D I
~
M

SCHEMAT ELEKTRYCZNY


